
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КАТАВ-ИВАНОВСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ» 

(ГБПОУ «К-ИИТ») 

Об утверждении Порядка уведомления 
работниками ГБПОУ «Катав-Ивановский 
индустриальный техникум» о возникшем 
конфликте интересов или о возможности 
его возникновения согласно приложению 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-Ф 
противодействии коррупции", постановлением Правительства Челябинской области 
октября 2013 г. № 359-П приказываю: 

1. Утвердить Порядок уведомления работниками ГБПОУ «Катав-Ивано! 
индустриальный техникум» о возникшем конфликте интересов или о возможност 
возникновения согласно приложению (Приложение 1). 

2. Инспектору отдела кадров Нестерёнко А.Ю. обеспечить ознакомление работа 
ГБПОУ «Катав-Ивановский индустриальный техникум» с настоящим приказом. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

i 

Директор ГБПОУ 
«Катав-Ивановский 

П Р И К А З 

индустриальный техникум» Н.В.Болотникова 



Приложение 1 к приказу 
№ Ж Ь т 

ПОРЯДОК 

уведомления работниками ГБПОУ «Катав-Ивановский индустриальный техни 
о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения 

1. Настоящий Порядок уведомления работниками ГБПОУ «Катав-Ивано) 
индустриальный техникум» о возникшем конфликте интересов или о возможност 
возникновения (далее - Порядок), устанавливает процедуру уведомления о возни 
конфликте интересов или о возможности его возникновения, представителя нанима! 
возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может приве< 
конфликту интересов. 

2. Принятие мер по недопущению любой возможности возникновения конф. 
интересов и урегулированию возникшего конфликта интересов является обязаннс 
работников ГБПОУ «Катав-Ивановский индустриальный техникум» . 

3. В случае возникновения у работника ГБПОУ «Катав-Ивано! 
индустриальный техникум» личной заинтересованности, которая приводит или ^ 
привести к конфликту интересов, он обязан не позднее рабочего дня, следующего за, 
когда ему стало об этом известно, уведомить об этом представителя нанимателя и с 
непосредственного начальника. 

4. Уведомление о возникшем конфликте интересов или о возможности 
возникновения (далее - Уведомление), представляется директору ГБПОУ «К 
Ивановский индустриальный техникум» по образцу согласно приложению > 
настоящему Порядку. 

t 

5. Уведомления подлежат обязательной регистрации в день поступления в Жу] 
регистрации уведомлений о возникшем конфликте интересов или о возможност) 
возникновения (далее - Журнал), составленному по образцу согласно приложению 
настоящему Порядку. 

Журнал должен быть прошит и пронумерован в соответствии с установле] 
порядком. 


